



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów
tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43
www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

Uniejów, dnia 27 maja 2020 r.

ZP.271.9.2020.DT

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w zakresie zadania pn.: „Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie”

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w zakresie zadania pn.: „Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie” wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający z uwagi na konieczność wykonania dokumentacji projektowej w zakresie przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej posiada warunki przyłączeniowe i może je udostępnić?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada wydanych warunków przyłączeniowych w zakresie przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej. To wykonawca opracowując projekt przyłączy zobowiązany jest do ich uzyskania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zakończenie inwestycji i rozliczenia z wykonawcą w terminie krótszym niż to zostało określone w warunkach przetargu.



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami pkt. 17.5.4. Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuszcza możliwość zmiany sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy wynikających ze zmian umowy o dofinansowanie projektu lub wcześniejszego wykonania przedmiotu umowy.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

BURMISTRZ
Józef Kaczmarek